
Aanpassen klanttarief Omnibuzz (Wmo) Gemeente Peel en Maas

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2022-026
Zaaknummer: 1894/2022/2506716
Documentnummer: 1894/2022/2535796

Gelet op het bepaalde in 1.2.1.a van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo).

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1. Het klanttarief Omnibuzz per 1 juli 2022 aan te passen naar het tarief van regulier 
openbaar vervoer en andere Omnibuzz-gemeenten.

2. Jaarlijks de Landelijke Tarieven index (LTI) toe te passen op het klanttarief 
Omnibuzz ter vervanging van de NEA-index.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 19 april 2022

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts W.J.G. Delissen-van Tongerlo


